Администрация Заволжского муниципального района
Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от .../> г/, .2016 № - п
г. Заволжск

Об отмене некоторых муниципальных правовых актов

Руководствуясь Федеральным законом от 23.06.2014 № 171-ФЗ «О вне
сении изменений в Земельный кодекс РФ и отдельные законодательные
акты РФ», Федеральным Законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции» и Уставом муниципального образования «Заволжский муниципаль
ный район Ивановской области», администрация Заволжского муници
пального района п о с т а н о в л я е т :

1. Отменить постановления администрации Заволжского
муниципального района Ивановской области:

1.1. от 02.07.2012 № 529 «Об утверждении административного регла
мента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности, и земельных
участков, государственная собственность на которые не разграничена для
целей не связанных со строительством»;

1.2. от 24.07.2012 № 643 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление
земельного участка для строительства без предварительного согласования
места размещения объекта»;

1.3. от 03.09.2012 № 778 «О внесении изменений в Административный
регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление в
постоянное (бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользова
ние, в собственность или в аренду земельных участков юридическим и фи
зическим лицам в порядке статьи 36 Земельного кодекса Российской
Федерации».

2. Опубликовать настоящее постановл^щйп&информационном бюлле
тене «Сборник нормативных актов З а ^ ^ ж с к о го р ф ^ за  Ивановской обла
сти» и на официальном сайте орга^*(рГдоестного самоуправления Заволж
ского муниципального района (zav*

Глава Заволжского
муниципального района \ v  ■'/ М.В. Мартюнин
С. Суконкина